第 2025-S005号

2025年 9月 29日

関係各位

公益財団法人 日本ライフセービング協会

ライフセービングスポーツ本部

本部長 田村憲章

スポーツ育成委員会 IRB競技分科会

リーダー 鈴木慎一

ライフセービング日本代表 IRB強化指定選手選考会

募集要項について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より日本ライフセービング協会（JLA）の諸事業に対しまして多大なるご理解とご協力をいただ

きまして誠にありがとうございます。

別紙のとおり、ライフセービング日本代表 IRB強化指定選手選考会を実施いたします。

皆様のご参加をお待ちしております。

敬具

【お問い合わせ】

公益財団法人日本ライフセービング協会

事務局 担当：水川

電話:03-6381-7597

メール：mizukawa@jla.gr.jp

（別紙）

（１） 日時

2025年 11月 8日（土） 9時 00分から 18時 00分（予定）

（２） 場所

銚子マリーナ海水浴場（千葉県銚子市）

（３） 応募資格（選考条件）

① 2025年度 JLA選手登録をしていること

② 2025年12月31日の時点で15歳以上であること

③ 「日本代表選手及び強化指定選手に関する規程」および関連諸規程を遵守できると判断

された選手

④ 所属する加盟クラブの代表者の推薦および承諾を得ていること

⑤ 日本代表として参加する大会までにJLA-IRB資格を取得意思があること

（４） 選考方法

⚫ 選考会参加者によるレース形式での実施

⚫ 選手の決定は、JLA ライフセービングスポーツ本部長が選手選考委員を招集し、選手選

考委員会が「選手選考委員会運営規程」及び関連諸規程に則り行う。

※当日の実施種目は参加者確定後に別途ご案内します。

（５） 申し込み方法

下記エントリーフォームURLより必要事項を記入し応募資格を確認の上、お申込みください。

https://forms.gle/HvvN1CMgmtvu1tZ97

（６） 応募締切

2025年10月17日（金） 23時59分まで（日本時間）

（７） お問合せ

「IRB選考会担当宛」までお問い合わせください。数日以内に担当者から返答いたします。

以 上

https://forms.gle/HvvN1CMgmtvu1tZ97